
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

       

________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE DELL’AVVISO DI SELEZIONE 
PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N.1 ASSISTENTE TECNICO – CAT. C  
DA ASSEGNARE AI MAGAZZINI AZIENDALI.

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               1110 DEL               10/11/2022



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE. RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 
del 16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 
2019, con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo 
aziendale, il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale, che si dà per integralmente dedotta, n. 971 del 
03/10/2022, con la quale è stato disposto di pubblicare un avviso di selezione pubblica per 
l’assunzione a tempo determinato, per la durata di un anno con possibilità di cessazione 
anticipata se nel frattempo il posto verrà coperto a tempo indeterminato, di n.1 posto di assistente 
tecnico – cat. C – da assegnare ai magazzini aziendali;

RICORDATO che i requisiti specifici di ammissione alla selezione sono:
a) Diploma di istruzione secondaria di secondo grado conseguente al superamento dell’esame di 

maturità e che permette l’accesso agli studi universitari (i titoli acquisiti all’estero devono 
essere corredati da dichiarazione di equipollenza o equivalenza rispetto all’ordinamento 
italiano);

DATO ATTO che entro la scadenza del termine fissato (28/10/2022) hanno presentato domanda 
i candidati: AGRETTI ALFONSO, ANDRUSIANI FILIPPO, ARDIGO’ SERENA, AZZINI 
MICHELE, BONISOLI VALERIA, DEMICHELI ALESSANDRO, DENTI DAVIDE SERGIO, 
FRANZESE ANTONIO, GABBI DANIELE, GAIARDI WALTER, MERLI MASSIMILIANO, 
PASQUA ANDREA, PEDRONI RAMON, PINO SALVATORE PIETRO, PRINCIPE LUCA, 
RIATTI LEONARDO, VICARDI LUCA MARINO  in possesso dei requisiti previsti dal bando 
e pertanto ammissibili;

DATO ATTO, inoltre, che entro la scadenza del suddetto termine ha presentato domanda anche 
il candidato: CHAMSI CHARIF, il quale è stato invitato a produrre, entro il giorno 09/11/2022, 
pena la non ammissione alla selezione de quo, copia del provvedimento di equipollenza o 
equivalenza del titolo conseguito all'estero rispetto all’ordinamento italiano, ovvero copia della 
ricevuta di richiesta di equivalenza del proprio titolo di studio inviata al Dipartimento della 
Funzione Pubblica e al Ministero dell'Istruzione, ovvero notifica di ricevuta della richiesta di 
equivalenza del titolo di studio ai sensi dell’art.38 del D.Lgs. 165/01 con il numero di protocollo 
da parte della Funzione Pubblica, fermo restando che l'eventuale assunzione resta subordinata 
all'effettivo conseguimento del provvedimento di equivalenza da parte del Dipartimento della 
Funzione Pubblica;

PRESO ATTO che entro il termine assegnato per la regolarizzazione della rispettiva posizione il 
sig. CHAMSI CHARIF ha prodotto il documento richiesto, e pertanto risulta essere ammissibile, 
fermo restando che l'eventuale assunzione resta subordinata all'effettivo conseguimento del 
provvedimento di equivalenza da parte del Dipartimento della Funzione Pubblica;

RITENUTO, pertanto, di disporre:
1) l’ammissione dei candidati: AGRETTI ALFONSO, ANDRUSIANI FILIPPO, ARDIGO’ 

SERENA, AZZINI MICHELE, BONISOLI VALERIA, DEMICHELI ALESSANDRO, 
DENTI DAVIDE SERGIO, FRANZESE ANTONIO, GABBI DANIELE, GAIARDI 
WALTER, MERLI MASSIMILIANO, PASQUA ANDREA, PEDRONI RAMON, PINO 

http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica


Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

SALVATORE PIETRO, PRINCIPE LUCA, RIATTI LEONARDO, VICARDI LUCA 
MARINO

2) l’ammissione del candidato  CHAMSI CHARIF, fermo restando che l'eventuale 
assunzione resta subordinata all'effettivo conseguimento del provvedimento di 
equivalenza da parte del Dipartimento della Funzione Pubblica;

RITENUTO di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei titoli e del 
colloquio nella seguente composizione:

Dott.ssa SUSANNA 
ASCHEDAMINI

Direttore del Dipartimento Tecnico Amministrativo dell’ASST 
di Cremona

Dott.ssa MANUELA 
VENTURA

Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Gestionale -
Dipartimento Tecnico Patrimoniale

Dott.ssa CLARA VERGINE Collaboratore Amministrativo Professionale – S.C. Gestione 
Acquisti e Servizi

Sig.ra ELISABETTA 
STEFANINI

Assistente Amministrativo–  S.C. Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la 
regolarità tecnica e la legittimità della determinazione

DETERMINA

1. di ammettere alla selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato, di n. 1 posto di 
assistente tecnico cat. C – da assegnare ai magazzini aziendali, per le motivazioni e alle 
condizioni indicate in premessa, i candidati:
-  AGRETTI ALFONSO, ANDRUSIANI FILIPPO, ARDIGO’ SERENA, AZZINI 

MICHELE, BONISOLI VALERIA, DEMICHELI ALESSANDRO, DENTI DAVIDE 
SERGIO, FRANZESE ANTONIO, GABBI DANIELE, GAIARDI WALTER, MERLI 
MASSIMILIANO, PASQUA ANDREA, PEDRONI RAMON, PINO SALVATORE 
PIETRO, PRINCIPE LUCA, RIATTI LEONARDO, VICARDI LUCA MARINO, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando;

- CHAMSI CHRIF fermo restando che l'eventuale assunzione resta subordinata all'effettivo 
conseguimento del provvedimento di equivalenza da parte del Dipartimento della 
Funzione Pubblica;

2. di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -

http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica
http://www.funzionepubblica.gov.it/strumenti-e-controlli/modulistica

